
 

 

Halové M-SR vo viacbojoch  
Bratislava 11.03.2017 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 11.3.2017 o 17:47  

 (106) Päťboj - Ženy 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 

1 (549) 
 

BAŇOVIČOVÁ Monika  28.08.1995 AK Slávia UK Bratislava  3185 
      

 

2 (551) 
 

MALATINCOVÁ Simona  02.10.1997 VŠC Dukla Banská Bystrica  3029 
      

 

3 (552) 
 

MARKOVIČOVÁ Romana  11.07.1996 AK Spartak Dubnica nad Váhom  2366 
      

 
4 (550) 

 

FEHÉROVÁ Tereza  06.02.1997 VŠC Dukla Banská Bystrica  1915 
      

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

 
Diaľka 

 
800m 

  
(549) BAŇOVIČOVÁ Monika  8,97 916 149 610 8,15 409 528 637 2:36,56 613 3185 

(551) MALATINCOVÁ Simona  9,69 771 137 481 9,33 486 524 626 2:32,21 665 3029 

(552) MARKOVIČOVÁ Romana  10,50 621 134 449 7,24 350 475 492 2:50,95 454 2366 

(550) FEHÉROVÁ Tereza  13,06 248 140 512 6,93 331 416 345 2:48,48 479 1915 

(161) 60m prekážky [84,0cm] - Ženy 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (549) 

 

BAŇOVIČOVÁ Monika  28.08.1995 AK Slávia UK Bratislava  8,97 
  

0,161 
 
916 

 

 
2 (551) 

 

MALATINCOVÁ Simona  02.10.1997 VŠC Dukla Banská Bystrica  9,69 
  

0,189 
 
771 

 

 
3 (552) 

 

MARKOVIČOVÁ Romana  11.07.1996 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10,50 
  

0,238 
 
621 

 

 
4 (550) 

 

FEHÉROVÁ Tereza  06.02.1997 VŠC Dukla Banská Bystrica  13,06 
  

0,364 
 
248 

 
 

  
60m prekážky 

  
(549) BAŇOVIČOVÁ Monika  8,97 916 916 

(551) MALATINCOVÁ Simona  9,69 771 771 

(552) MARKOVIČOVÁ Romana  10,50 621 621 

(550) FEHÉROVÁ Tereza  13,06 248 248 

 



(162) Výška - Ženy 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (549) 

 

BAŇOVIČOVÁ Monika  28.08.1995 AK Slávia UK Bratislava  149 
    

610 
 

 
2 (550) 

 

FEHÉROVÁ Tereza  06.02.1997 VŠC Dukla Banská Bystrica  140 
    

512 
 

 
3 (551) 

 

MALATINCOVÁ Simona  02.10.1997 VŠC Dukla Banská Bystrica  137 
    

481 
 

 
4 (552) 

 

MARKOVIČOVÁ Romana  11.07.1996 AK Spartak Dubnica nad Váhom  134 
    

449 
 

 

  
125 128 131 134 137 140 143 146 149 152 

(549) BAŇOVIČOVÁ Monika  - o - o o o xxo o o xxx 

(550) FEHÉROVÁ Tereza  - xo - o o o xxx 
   

(551) MALATINCOVÁ Simona  - - - xo xo xxx 
    

(552) MARKOVIČOVÁ Romana  - o - o xxx 
     

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

  
(549) BAŇOVIČOVÁ Monika  8,97 916 149 610 1526 

(551) MALATINCOVÁ Simona  9,69 771 137 481 1252 

(552) MARKOVIČOVÁ Romana  10,50 621 134 449 1070 

(550) FEHÉROVÁ Tereza  13,06 248 140 512 760 

(163) Guľa [4kg] - Ženy 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (551) 

 

MALATINCOVÁ Simona  02.10.1997 VŠC Dukla Banská Bystrica  9,33 
    

486 
 

 
2 (549) 

 

BAŇOVIČOVÁ Monika  28.08.1995 AK Slávia UK Bratislava  8,15 
    

409 
 

 
3 (552) 

 

MARKOVIČOVÁ Romana  11.07.1996 AK Spartak Dubnica nad Váhom  7,24 
    

350 
 

 
4 (550) 

 

FEHÉROVÁ Tereza  06.02.1997 VŠC Dukla Banská Bystrica  6,93 
    

331 
 

 

  
1 2 3    

(551) MALATINCOVÁ Simona  9,29 9,33 8,86 
   

(549) BAŇOVIČOVÁ Monika  7,90 7,92 8,15 
   

(552) MARKOVIČOVÁ Romana  5,77 6,82 7,24 
   

(550) FEHÉROVÁ Tereza  6,49 6,93 x 
   

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

  
(549) BAŇOVIČOVÁ Monika  8,97 916 149 610 8,15 409 1935 

(551) MALATINCOVÁ Simona  9,69 771 137 481 9,33 486 1738 

(552) MARKOVIČOVÁ Romana  10,50 621 134 449 7,24 350 1420 

(550) FEHÉROVÁ Tereza  13,06 248 140 512 6,93 331 1091 

 



(164) Diaľka - Ženy 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (549) 

 

BAŇOVIČOVÁ Monika  28.08.1995 AK Slávia UK Bratislava  528 
    

637 
 

 
2 (551) 

 

MALATINCOVÁ Simona  02.10.1997 VŠC Dukla Banská Bystrica  524 
    

626 
 

 
3 (552) 

 

MARKOVIČOVÁ Romana  11.07.1996 AK Spartak Dubnica nad Váhom  475 
    

492 
 

 
4 (550) 

 

FEHÉROVÁ Tereza  06.02.1997 VŠC Dukla Banská Bystrica  416 
    

345 
 

 

  
1 2 3    

(549) BAŇOVIČOVÁ Monika  524 514 528 
   

(551) MALATINCOVÁ Simona  524 x 498 
   

(552) MARKOVIČOVÁ Romana  456 475 474 
   

(550) FEHÉROVÁ Tereza  x 416 415 
   

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

 
Diaľka 

  
(549) BAŇOVIČOVÁ Monika  8,97 916 149 610 8,15 409 528 637 2572 

(551) MALATINCOVÁ Simona  9,69 771 137 481 9,33 486 524 626 2364 

(552) MARKOVIČOVÁ Romana  10,50 621 134 449 7,24 350 475 492 1912 

(550) FEHÉROVÁ Tereza  13,06 248 140 512 6,93 331 416 345 1436 

(165) 800m - Ženy 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (551) 

 

MALATINCOVÁ Simona  02.10.1997 VŠC Dukla Banská Bystrica  2:32,21 
    

665 
 

 
2 (549) 

 

BAŇOVIČOVÁ Monika  28.08.1995 AK Slávia UK Bratislava  2:36,56 
    

613 
 

 
3 (550) 

 

FEHÉROVÁ Tereza  06.02.1997 VŠC Dukla Banská Bystrica  2:48,48 
    

479 
 

 
4 (552) 

 

MARKOVIČOVÁ Romana  11.07.1996 AK Spartak Dubnica nad Váhom  2:50,95 
    

454 
 

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

 
Diaľka 

 
800m 

  
(549) BAŇOVIČOVÁ Monika  8,97 916 149 610 8,15 409 528 637 2:36,56 613 3185 

(551) MALATINCOVÁ Simona  9,69 771 137 481 9,33 486 524 626 2:32,21 665 3029 

(552) MARKOVIČOVÁ Romana  10,50 621 134 449 7,24 350 475 492 2:50,95 454 2366 

(550) FEHÉROVÁ Tereza  13,06 248 140 512 6,93 331 416 345 2:48,48 479 1915 

 



(107) Päťboj - Juniorky 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 

1 (554) 
 

VÍGLASKÁ Kristína  07.10.1999 VŠC Dukla Banská Bystrica  2755 
      

 

2 (553) 
 

BUČIČOVÁ Natália  26.07.1999 AK Inter-SC Bratislava  2518 
      

  
(445) 

 

BUTKOVSKÁ Simona  05.05.1998 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNF 
      

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

 
Diaľka 

 
800m 

  
(554) VÍGLASKÁ Kristína  10,25 666 152 644 8,45 428 460 454 2:40,90 563 2755 

(553) BUČIČOVÁ Natália  9,88 735 125 359 7,06 339 475 492 2:38,23 593 2518 

(445) BUTKOVSKÁ Simona  DNF 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNF 

(166) 60m prekážky [84,0cm] - Juniorky 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (553) 

 

BUČIČOVÁ Natália  26.07.1999 AK Inter-SC Bratislava  9,88 
  

0,254 
 

735 
 

 
2 (554) 

 

VÍGLASKÁ Kristína  07.10.1999 VŠC Dukla Banská Bystrica  10,25 
  

0,187 
 

666 
 

  
(445) 

 

BUTKOVSKÁ Simona  05.05.1998 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNF 
  

0,403 
   

 

  
60m prekážky 

  
(553) BUČIČOVÁ Natália  9,88 735 735 

(554) VÍGLASKÁ Kristína  10,25 666 666 

(445) BUTKOVSKÁ Simona  DNF 0 0 

(167) Výška - Juniorky 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (554) 

 

VÍGLASKÁ Kristína  07.10.1999 VŠC Dukla Banská Bystrica  152 
    

644 
 

 
2 (553) 

 

BUČIČOVÁ Natália  26.07.1999 AK Inter-SC Bratislava  125 
    

359 
 

  
(445) 

 

BUTKOVSKÁ Simona  05.05.1998 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS 
      

 

  
125 128 131 134 137 140 143 146 149 152 155 

(554) VÍGLASKÁ Kristína  - - - o o o o xxo o o xxx 

(553) BUČIČOVÁ Natália  xo xxx 
         

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

  
(554) VÍGLASKÁ Kristína  10,25 666 152 644 1310 

(553) BUČIČOVÁ Natália  9,88 735 125 359 1094 

(445) BUTKOVSKÁ Simona  DNF 0 DNS 0 DNF 

 



(168) Guľa [4kg] - Juniorky 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (554) 

 

VÍGLASKÁ Kristína  07.10.1999 VŠC Dukla Banská Bystrica  8,45 
    

428 
 

 
2 (553) 

 

BUČIČOVÁ Natália  26.07.1999 AK Inter-SC Bratislava  7,06 
    

339 
 

  
(445) 

 

BUTKOVSKÁ Simona  05.05.1998 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS 
      

 

  
1 2 3    

(554) VÍGLASKÁ Kristína  7,72 7,77 8,45 
   

(553) BUČIČOVÁ Natália  6,79 7,01 7,06 
   

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

  
(554) VÍGLASKÁ Kristína  10,25 666 152 644 8,45 428 1738 

(553) BUČIČOVÁ Natália  9,88 735 125 359 7,06 339 1433 

(445) BUTKOVSKÁ Simona  DNF 0 DNS 0 DNS 0 DNF 

(169) Diaľka - Juniorky 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (553) 

 

BUČIČOVÁ Natália  26.07.1999 AK Inter-SC Bratislava  475 
    

492 
 

 
2 (554) 

 

VÍGLASKÁ Kristína  07.10.1999 VŠC Dukla Banská Bystrica  460 
    

454 
 

  
(445) 

 

BUTKOVSKÁ Simona  05.05.1998 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS 
      

 

  
1 2 3    

(553) BUČIČOVÁ Natália  449 467 475 
   

(554) VÍGLASKÁ Kristína  x x 460 
   

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

 
Diaľka 

  
(554) VÍGLASKÁ Kristína  10,25 666 152 644 8,45 428 460 454 2192 

(553) BUČIČOVÁ Natália  9,88 735 125 359 7,06 339 475 492 1925 

(445) BUTKOVSKÁ Simona  DNF 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNF 

(170) 800m - Juniorky 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (553) 

 

BUČIČOVÁ Natália  26.07.1999 AK Inter-SC Bratislava  2:38,23 
    

593 
 

 
2 (554) 

 

VÍGLASKÁ Kristína  07.10.1999 VŠC Dukla Banská Bystrica  2:40,90 
    

563 
 

  
(445) 

 

BUTKOVSKÁ Simona  05.05.1998 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS 
      

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

 
Diaľka 

 
800m 

  
(554) VÍGLASKÁ Kristína  10,25 666 152 644 8,45 428 460 454 2:40,90 563 2755 

(553) BUČIČOVÁ Natália  9,88 735 125 359 7,06 339 475 492 2:38,23 593 2518 

(445) BUTKOVSKÁ Simona  DNF 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNF 

 



(108) Päťboj - Dorastenky 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 

1 (564) 
 

ZAPLETALOVÁ Emma  24.03.2000 ŠK ŠOG Nitra  3321 
 
PB 

    
 

2 (560) 
 

LEHOCKÁ Natália  29.07.2000 ŠK ŠOG Nitra  3101 
      

 

3 (558) 
 

HARŠÁNYOVÁ Kristína  18.02.2000 AK AŠK Slávia Trnava  3057 
      

 
4 (561) 

 

ONDREJKOVÁ Monika  28.08.2001 AO Olympia Považská Bystrica  2839 
      

 
5 (563) 

 

RUDZANOVÁ Tereza  01.06.2000 VŠC Dukla Banská Bystrica  2828 
 
PB 

    

 
6 (557) 

 

HÁDEKOVÁ Sabina  03.04.2001 Atletický klub Šurany  2601 
      

 
7 (556) 

 

ĎURICOVÁ Katarína  02.02.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  2358 
      

 
8 (555) 

 

BÍROVÁ Nina  18.12.2000 ŠK ŠOG Nitra  2256 
      

 
9 (562) 

 

ONGÁĽOVÁ Olívia  02.10.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1840 
      

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

 
Diaľka 

 
800m 

  
(564) ZAPLETALOVÁ Emma  8,99 912 143 544 10,30 549 465 466 2:18,10 850 3321 

(560) LEHOCKÁ Natália  9,66 777 152 644 8,14 408 542 677 2:38,06 595 3101 

(558) HARŠÁNYOVÁ Kristína  9,52 804 155 678 9,21 478 498 554 2:42,62 543 3057 

(561) ONDREJKOVÁ Monika  10,14 686 158 712 7,85 390 508 581 2:49,40 470 2839 

(563) RUDZANOVÁ Tereza  9,26 856 143 544 9,71 510 508 581 3:03,06 337 2828 

(557) HÁDEKOVÁ Sabina  9,95 721 134 449 10,15 539 458 448 2:51,95 444 2601 

(556) ĎURICOVÁ Katarína  10,40 639 152 644 8,15 409 381 265 2:56,24 401 2358 

(555) BÍROVÁ Nina  10,77 575 146 577 9,71 510 473 487 3:35,51 107 2256 

(562) ONGÁĽOVÁ Olívia  10,39 641 NM 0 6,20 284 458 448 2:49,67 467 1840 

(184) 60m prekážky [76,2cm] - Dorastenky 5 boj :: Beh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (564) 

 

ZAPLETALOVÁ Emma  24.03.2000 ŠK ŠOG Nitra  8,99 
  

0,385 
 
912 

 

 
2 (563) 

 

RUDZANOVÁ Tereza  01.06.2000 VŠC Dukla Banská Bystrica  9,26 
  

0,302 
 
856 

 

 
3 (558) 

 

HARŠÁNYOVÁ Kristína  18.02.2000 AK AŠK Slávia Trnava  9,52 
  

0,210 
 
804 

 

 
4 (560) 

 

LEHOCKÁ Natália  29.07.2000 ŠK ŠOG Nitra  9,66 
  

0,141 
 
777 

 

 
5 (557) 

 

HÁDEKOVÁ Sabina  03.04.2001 Atletický klub Šurany  9,95 
  

0,252 
 
721 

 

 
6 (561) 

 

ONDREJKOVÁ Monika  28.08.2001 AO Olympia Považská Bystrica  10,14 
  

0,181 
 
686 

 

 
7 (562) 

 

ONGÁĽOVÁ Olívia  02.10.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10,39 
  

0,178 
 
641 

 

 
8 (556) 

 

ĎURICOVÁ Katarína  02.02.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10,40 
  

0,185 
 
639 

 

 
9 (555) 

 

BÍROVÁ Nina  18.12.2000 ŠK ŠOG Nitra  10,77 
  

0,180 
 
575 

 
 

  
60m prekážky 

  
(564) ZAPLETALOVÁ Emma  8,99 912 

        
912 

(563) RUDZANOVÁ Tereza  9,26 856 
        

856 

(558) HARŠÁNYOVÁ Kristína  9,52 804 
        

804 

(560) LEHOCKÁ Natália  9,66 777 
        

777 

(557) HÁDEKOVÁ Sabina  9,95 721 
        

721 

(561) ONDREJKOVÁ Monika  10,14 686 
        

686 

(562) ONGÁĽOVÁ Olívia  10,39 641 
        

641 

(556) ĎURICOVÁ Katarína  10,40 639 
        

639 

(555) BÍROVÁ Nina  10,77 575 
        

575 

 



(185) 60m prekážky [76,2cm] - Dorastenky 5 boj :: Beh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (564) 

 

ZAPLETALOVÁ Emma  24.03.2000 ŠK ŠOG Nitra  8,99 
  

0,385 
 

912 
 

 
2 (563) 

 

RUDZANOVÁ Tereza  01.06.2000 VŠC Dukla Banská Bystrica  9,26 
  

0,302 
 

856 
 

 
3 (558) 

 

HARŠÁNYOVÁ Kristína  18.02.2000 AK AŠK Slávia Trnava  9,52 
  

0,210 
 

804 
 

 
4 (560) 

 

LEHOCKÁ Natália  29.07.2000 ŠK ŠOG Nitra  9,66 
  

0,141 
 

777 
 

 
5 (557) 

 

HÁDEKOVÁ Sabina  03.04.2001 Atletický klub Šurany  9,95 
  

0,252 
 

721 
 

(186) 60m prekážky [76,2cm] - Dorastenky 5 boj :: Beh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (561) 

 

ONDREJKOVÁ Monika  28.08.2001 AO Olympia Považská Bystrica  10,14 
  

0,181 
 
686 

 

 
2 (562) 

 

ONGÁĽOVÁ Olívia  02.10.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10,39 
  

0,178 
 
641 

 

 
3 (556) 

 

ĎURICOVÁ Katarína  02.02.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10,40 
  

0,185 
 
639 

 

 
4 (555) 

 

BÍROVÁ Nina  18.12.2000 ŠK ŠOG Nitra  10,77 
  

0,180 
 
575 

 

(177) Výška - Dorastenky 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (561) 

 

ONDREJKOVÁ Monika  28.08.2001 AO Olympia Považská Bystrica  158 
    

712 
 

 
2 (558) 

 

HARŠÁNYOVÁ Kristína  18.02.2000 AK AŠK Slávia Trnava  155 
    

678 
 

 
3 (560) 

 

LEHOCKÁ Natália  29.07.2000 ŠK ŠOG Nitra  152 
    

644 
 

 
4 (556) 

 

ĎURICOVÁ Katarína  02.02.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  152 
    

644 
 

 
5 (555) 

 

BÍROVÁ Nina  18.12.2000 ŠK ŠOG Nitra  146 
    

577 
 

 
6 (564) 

 

ZAPLETALOVÁ Emma  24.03.2000 ŠK ŠOG Nitra  143 
    

544 
 

 
7 (563) 

 

RUDZANOVÁ Tereza  01.06.2000 VŠC Dukla Banská Bystrica  143 
    

544 
 

 
8 (557) 

 

HÁDEKOVÁ Sabina  03.04.2001 Atletický klub Šurany  134 
    

449 
 

  
(562) 

 

ONGÁĽOVÁ Olívia  02.10.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  NM 
      

 

  
125 128 131 134 137 140 143 146 149 152 155 158 161 

(561) ONDREJKOVÁ Monika  - - o o - o o o o o o xo xxx 

(558) HARŠÁNYOVÁ Kristína  - - - - - o o o o o o xxx 
 

(560) LEHOCKÁ Natália  - - - o - xo xo o o o xxx 
  

(556) ĎURICOVÁ Katarína  - - - - o o xo xo xo xxo xxx 
  

(555) BÍROVÁ Nina  - - - o - o xo o xxx 
    

(564) ZAPLETALOVÁ Emma  - - o o o o o 
    

- - 

(563) RUDZANOVÁ Tereza  - o xo xo o xo xo xxx 
     

(557) HÁDEKOVÁ Sabina  xo o o o xxx 
        

(562) ONGÁĽOVÁ Olívia  xxx 
            

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

  
(558) HARŠÁNYOVÁ Kristína  9,52 804 155 678 1482 

(564) ZAPLETALOVÁ Emma  8,99 912 143 544 1456 

(560) LEHOCKÁ Natália  9,66 777 152 644 1421 

(563) RUDZANOVÁ Tereza  9,26 856 143 544 1400 

(561) ONDREJKOVÁ Monika  10,14 686 158 712 1398 

(556) ĎURICOVÁ Katarína  10,40 639 152 644 1283 

(557) HÁDEKOVÁ Sabina  9,95 721 134 449 1170 

(555) BÍROVÁ Nina  10,77 575 146 577 1152 

(562) ONGÁĽOVÁ Olívia  10,39 641 NM 0 641 



(265) Guľa [3kg] - Dorastenky 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (564) 

 

ZAPLETALOVÁ Emma  24.03.2000 ŠK ŠOG Nitra  10,30 
    

549 
 

 
2 (557) 

 

HÁDEKOVÁ Sabina  03.04.2001 Atletický klub Šurany  10,15 
    

539 
 

 
3 (563) 

 

RUDZANOVÁ Tereza  01.06.2000 VŠC Dukla Banská Bystrica  9,71 
    

510 
 

 
4 (555) 

 

BÍROVÁ Nina  18.12.2000 ŠK ŠOG Nitra  9,71 
    

510 
 

 
5 (558) 

 

HARŠÁNYOVÁ Kristína  18.02.2000 AK AŠK Slávia Trnava  9,21 
    

478 
 

 
6 (556) 

 

ĎURICOVÁ Katarína  02.02.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  8,15 
    

409 
 

 
7 (560) 

 

LEHOCKÁ Natália  29.07.2000 ŠK ŠOG Nitra  8,14 
    

408 
 

 
8 (561) 

 

ONDREJKOVÁ Monika  28.08.2001 AO Olympia Považská Bystrica  7,85 
    

390 
 

 
9 (562) 

 

ONGÁĽOVÁ Olívia  02.10.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  6,20 
    

284 
 

 

  
1 2 3    

(564) ZAPLETALOVÁ Emma  10,30 9,73 9,55 
   

(557) HÁDEKOVÁ Sabina  10,15 10,04 x 
   

(563) RUDZANOVÁ Tereza  9,50 9,06 9,71 
   

(555) BÍROVÁ Nina  9,44 9,71 9,05 
   

(558) HARŠÁNYOVÁ Kristína  9,21 7,09 x 
   

(556) ĎURICOVÁ Katarína  6,95 8,15 7,52 
   

(560) LEHOCKÁ Natália  7,84 8,14 8,09 
   

(561) ONDREJKOVÁ Monika  x 7,85 6,64 
   

(562) ONGÁĽOVÁ Olívia  6,18 6,10 6,20 
   

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

  
(564) ZAPLETALOVÁ Emma  8,99 912 143 544 10,30 549 2005 

(558) HARŠÁNYOVÁ Kristína  9,52 804 155 678 9,21 478 1960 

(563) RUDZANOVÁ Tereza  9,26 856 143 544 9,71 510 1910 

(560) LEHOCKÁ Natália  9,66 777 152 644 8,14 408 1829 

(561) ONDREJKOVÁ Monika  10,14 686 158 712 7,85 390 1788 

(557) HÁDEKOVÁ Sabina  9,95 721 134 449 10,15 539 1709 

(556) ĎURICOVÁ Katarína  10,40 639 152 644 8,15 409 1692 

(555) BÍROVÁ Nina  10,77 575 146 577 9,71 510 1662 

(562) ONGÁĽOVÁ Olívia  10,39 641 NM 0 6,20 284 925 

 



(179) Diaľka - Dorastenky 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (560) 

 

LEHOCKÁ Natália  29.07.2000 ŠK ŠOG Nitra  542 
    

677 
 

 
2 (561) 

 

ONDREJKOVÁ Monika  28.08.2001 AO Olympia Považská Bystrica  508 
    

581 
 

 
3 (563) 

 

RUDZANOVÁ Tereza  01.06.2000 VŠC Dukla Banská Bystrica  508 
    

581 
 

 
4 (558) 

 

HARŠÁNYOVÁ Kristína  18.02.2000 AK AŠK Slávia Trnava  498 
    

554 
 

 
5 (555) 

 

BÍROVÁ Nina  18.12.2000 ŠK ŠOG Nitra  473 
    

487 
 

 
6 (564) 

 

ZAPLETALOVÁ Emma  24.03.2000 ŠK ŠOG Nitra  465 
    

466 
 

 
7 (562) 

 

ONGÁĽOVÁ Olívia  02.10.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  458 
    

448 
 

 
8 (557) 

 

HÁDEKOVÁ Sabina  03.04.2001 Atletický klub Šurany  458 
    

448 
 

 
9 (556) 

 

ĎURICOVÁ Katarína  02.02.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  381 
    

265 
 

 

  
1 2 3    

(560) LEHOCKÁ Natália  510 516 542 
   

(561) ONDREJKOVÁ Monika  506 508 502 
   

(563) RUDZANOVÁ Tereza  508 x x 
   

(558) HARŠÁNYOVÁ Kristína  480 475 498 
   

(555) BÍROVÁ Nina  473 461 446 
   

(564) ZAPLETALOVÁ Emma  462 448 465 
   

(562) ONGÁĽOVÁ Olívia  433 442 458 
   

(557) HÁDEKOVÁ Sabina  423 458 442 
   

(556) ĎURICOVÁ Katarína  x x 381 
   

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

 
Diaľka 

  
(558) HARŠÁNYOVÁ Kristína  9,52 804 155 678 9,21 478 498 554 2514 

(560) LEHOCKÁ Natália  9,66 777 152 644 8,14 408 542 677 2506 

(563) RUDZANOVÁ Tereza  9,26 856 143 544 9,71 510 508 581 2491 

(564) ZAPLETALOVÁ Emma  8,99 912 143 544 10,30 549 465 466 2471 

(561) ONDREJKOVÁ Monika  10,14 686 158 712 7,85 390 508 581 2369 

(557) HÁDEKOVÁ Sabina  9,95 721 134 449 10,15 539 458 448 2157 

(555) BÍROVÁ Nina  10,77 575 146 577 9,71 510 473 487 2149 

(556) ĎURICOVÁ Katarína  10,40 639 152 644 8,15 409 381 265 1957 

(562) ONGÁĽOVÁ Olívia  10,39 641 NM 0 6,20 284 458 448 1373 

 



(180) 800m - Dorastenky 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (564) 

 

ZAPLETALOVÁ Emma  24.03.2000 ŠK ŠOG Nitra  2:18,10 
    

850 
 

 
2 (560) 

 

LEHOCKÁ Natália  29.07.2000 ŠK ŠOG Nitra  2:38,06 
    

595 
 

 
3 (558) 

 

HARŠÁNYOVÁ Kristína  18.02.2000 AK AŠK Slávia Trnava  2:42,62 
    

543 
 

 
4 (561) 

 

ONDREJKOVÁ Monika  28.08.2001 AO Olympia Považská Bystrica  2:49,40 
    

470 
 

 
5 (562) 

 

ONGÁĽOVÁ Olívia  02.10.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  2:49,67 
    

467 
 

 
6 (557) 

 

HÁDEKOVÁ Sabina  03.04.2001 Atletický klub Šurany  2:51,95 
    

444 
 

 
7 (556) 

 

ĎURICOVÁ Katarína  02.02.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  2:56,24 
    

401 
 

 
8 (563) 

 

RUDZANOVÁ Tereza  01.06.2000 VŠC Dukla Banská Bystrica  3:03,06 
    

337 
 

 
9 (555) 

 

BÍROVÁ Nina  18.12.2000 ŠK ŠOG Nitra  3:35,51 
    

107 
 

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

 
Diaľka 

 
800m 

  
(564) ZAPLETALOVÁ Emma  8,99 912 143 544 10,30 549 465 466 2:18,10 850 3321 

(560) LEHOCKÁ Natália  9,66 777 152 644 8,14 408 542 677 2:38,06 595 3101 

(558) HARŠÁNYOVÁ Kristína  9,52 804 155 678 9,21 478 498 554 2:42,62 543 3057 

(561) ONDREJKOVÁ Monika  10,14 686 158 712 7,85 390 508 581 2:49,40 470 2839 

(563) RUDZANOVÁ Tereza  9,26 856 143 544 9,71 510 508 581 3:03,06 337 2828 

(557) HÁDEKOVÁ Sabina  9,95 721 134 449 10,15 539 458 448 2:51,95 444 2601 

(556) ĎURICOVÁ Katarína  10,40 639 152 644 8,15 409 381 265 2:56,24 401 2358 

(555) BÍROVÁ Nina  10,77 575 146 577 9,71 510 473 487 3:35,51 107 2256 

(562) ONGÁĽOVÁ Olívia  10,39 641 NM 0 6,20 284 458 448 2:49,67 467 1840 

 



(109) Päťboj - Staršie žiačky 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 

1 (565) 
 

ČERŇANSKÁ Viktória  29.03.2002 Atletika Bratislava  2834 
 
PB 

    
 

2 (572) 
 

KUSYOVÁ Janka  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  2677 
      

 

3 (569) 
 

HOLEŠOVÁ Natália  18.02.2002 ŠK ŠOG Nitra  2573 
      

 
4 (574) 

 

MIKLOVÁ Marietta  19.02.2002 AC Stavbár Nitra  2549 
 
PB 

    

 
5 (567) 

 

DUDÍKOVÁ Ema  01.07.2002 AK Inter-SC Bratislava  2519 
      

 
6 (568) 

 

GÉCIOVÁ Dominika  14.08.2002 AK Slávia TU Košice  2508 
      

 
7 (577) 

 

ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  2479 
      

 
8 (578) 

 

TINÁKOVÁ Emma  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  2353 
      

 
9 (573) 

 

LUPTÁKOVÁ Veronika  28.06.2002 AK Mostáreň MŠK Brezno  2230 
      

 
10 (570) 

 

HOZÁKOVÁ Michaela  19.10.2002 AO Olympia Považská Bystrica  2050 
      

 
11 (576) 

 

PODOLÁKOVÁ Paulína  09.12.2002 Slávia ŠG Trenčín  1918 
      

 
12 (571) 

 

KOLLÁROVÁ Rebecca  28.09.2003 ŠK Vital Bratislava  1652 
      

  
(575) 

 

PISAROVÁ Zina  17.09.2002 VŠC Dukla Banská Bystrica  DNF 
      

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

 
Diaľka 

 
800m 

  
(565) ČERŇANSKÁ Viktória  9,20 869 149 610 9,46 494 496 548 3:05,78 313 2834 

(572) KUSYOVÁ Janka  10,43 634 158 712 7,91 394 459 451 2:47,84 486 2677 

(569) HOLEŠOVÁ Natália  9,28 852 134 449 9,16 475 399 306 2:47,35 491 2573 

(574) MIKLOVÁ Marietta  9,87 737 137 481 7,66 377 476 495 2:50,42 459 2549 

(567) DUDÍKOVÁ Ema  9,59 791 137 481 7,15 345 439 401 2:46,50 501 2519 

(568) GÉCIOVÁ Dominika  9,90 731 134 449 8,00 399 450 428 2:46,48 501 2508 

(577) ŠUPICOVÁ Lenka  10,27 662 131 419 7,33 356 471 482 2:41,14 560 2479 

(578) TINÁKOVÁ Emma  10,49 623 149 610 7,30 354 461 456 3:06,15 310 2353 

(573) LUPTÁKOVÁ Veronika  10,53 616 131 419 7,06 339 423 362 2:47,13 494 2230 

(570) HOZÁKOVÁ Michaela  10,84 563 125 359 7,71 381 409 329 2:54,52 418 2050 

(576) PODOLÁKOVÁ Paulína  11,71 426 146 577 5,79 258 420 355 3:07,09 302 1918 

(571) KOLLÁROVÁ Rebecca  11,60 442 131 419 6,73 318 392 290 3:22,76 183 1652 

(575) PISAROVÁ Zina  11,47 462 146 577 8,56 436 465 466 DNS 0 DNF 

 



(181) 60m prekážky [76,2cm] - Staršie žiačky 5 boj :: Beh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (565) 

 

ČERŇANSKÁ Viktória  29.03.2002 Atletika Bratislava  9,20 
  

0,164 
 

869 
 

 
2 (569) 

 

HOLEŠOVÁ Natália  18.02.2002 ŠK ŠOG Nitra  9,28 
  

0,174 
 

852 
 

 
3 (567) 

 

DUDÍKOVÁ Ema  01.07.2002 AK Inter-SC Bratislava  9,59 
  

0,172 
 

791 
 

 
4 (574) 

 

MIKLOVÁ Marietta  19.02.2002 AC Stavbár Nitra  9,87 
  

0,237 
 

737 
 

 
5 (568) 

 

GÉCIOVÁ Dominika  14.08.2002 AK Slávia TU Košice  9,90 
  

0,212 
 

731 
 

 
6 (577) 

 

ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  10,27 
  

0,274 
 

662 
 

 
7 (572) 

 

KUSYOVÁ Janka  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  10,43 
  

0,250 
 

634 
 

 
8 (578) 

 

TINÁKOVÁ Emma  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  10,49 
  

0,191 
 

623 
 

 
9 (573) 

 

LUPTÁKOVÁ Veronika  28.06.2002 AK Mostáreň MŠK Brezno  10,53 
  

0,234 
 

616 
 

 
10 (570) 

 

HOZÁKOVÁ Michaela  19.10.2002 AO Olympia Považská Bystrica  10,84 
  

0,397 
 

563 
 

 
11 (575) 

 

PISAROVÁ Zina  17.09.2002 VŠC Dukla Banská Bystrica  11,47 
  

0,204 
 

462 
 

 
12 (571) 

 

KOLLÁROVÁ Rebecca  28.09.2003 ŠK Vital Bratislava  11,60 
  

0,324 
 

442 
 

 
13 (576) 

 

PODOLÁKOVÁ Paulína  09.12.2002 Slávia ŠG Trenčín  11,71 
  

0,339 
 

426 
 

 

  
60m prekážky 

  
(565) ČERŇANSKÁ Viktória  9,20 869 

        
869 

(569) HOLEŠOVÁ Natália  9,28 852 
        

852 

(567) DUDÍKOVÁ Ema  9,59 791 
        

791 

(574) MIKLOVÁ Marietta  9,87 737 
        

737 

(568) GÉCIOVÁ Dominika  9,90 731 
        

731 

(577) ŠUPICOVÁ Lenka  10,27 662 
        

662 

(572) KUSYOVÁ Janka  10,43 634 
        

634 

(578) TINÁKOVÁ Emma  10,49 623 
        

623 

(573) LUPTÁKOVÁ Veronika  10,53 616 
        

616 

(570) HOZÁKOVÁ Michaela  10,84 563 
        

563 

(575) PISAROVÁ Zina  11,47 462 
        

462 

(571) KOLLÁROVÁ Rebecca  11,60 442 
        

442 

(576) PODOLÁKOVÁ Paulína  11,71 426 
        

426 

(182) 60m prekážky [76,2cm] - Staršie žiačky 5 boj :: Beh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (565) 

 

ČERŇANSKÁ Viktória  29.03.2002 Atletika Bratislava  9,20 
  

0,164 
 

869 
 

 
2 (569) 

 

HOLEŠOVÁ Natália  18.02.2002 ŠK ŠOG Nitra  9,28 
  

0,174 
 

852 
 

 
3 (567) 

 

DUDÍKOVÁ Ema  01.07.2002 AK Inter-SC Bratislava  9,59 
  

0,172 
 

791 
 

 
4 (574) 

 

MIKLOVÁ Marietta  19.02.2002 AC Stavbár Nitra  9,87 
  

0,237 
 

737 
 

 
5 (568) 

 

GÉCIOVÁ Dominika  14.08.2002 AK Slávia TU Košice  9,90 
  

0,212 
 

731 
 

 
6 (577) 

 

ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  10,27 
  

0,274 
 

662 
 

 
7 (572) 

 

KUSYOVÁ Janka  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  10,43 
  

0,250 
 

634 
 

 



(183) 60m prekážky [76,2cm] - Staršie žiačky 5 boj :: Beh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (578) 

 

TINÁKOVÁ Emma  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  10,49 
  

0,191 
 

623 
 

 
2 (573) 

 

LUPTÁKOVÁ Veronika  28.06.2002 AK Mostáreň MŠK Brezno  10,53 
  

0,234 
 

616 
 

 
3 (570) 

 

HOZÁKOVÁ Michaela  19.10.2002 AO Olympia Považská Bystrica  10,84 
  

0,397 
 

563 
 

 
4 (575) 

 

PISAROVÁ Zina  17.09.2002 VŠC Dukla Banská Bystrica  11,47 
  

0,204 
 

462 
 

 
5 (571) 

 

KOLLÁROVÁ Rebecca  28.09.2003 ŠK Vital Bratislava  11,60 
  

0,324 
 

442 
 

 
6 (576) 

 

PODOLÁKOVÁ Paulína  09.12.2002 Slávia ŠG Trenčín  11,71 
  

0,339 
 

426 
 

 



(172) Výška - Staršie žiačky 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (572) 

 

KUSYOVÁ Janka  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  158 
    

712 
 

 
2 (578) 

 

TINÁKOVÁ Emma  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  149 
    

610 
 

 
3 (565) 

 

ČERŇANSKÁ Viktória  29.03.2002 Atletika Bratislava  149 
    

610 
 

 
4 (575) 

 

PISAROVÁ Zina  17.09.2002 VŠC Dukla Banská Bystrica  146 
    

577 
 

 
5 (576) 

 

PODOLÁKOVÁ Paulína  09.12.2002 Slávia ŠG Trenčín  146 
    

577 
 

 
6 (567) 

 

DUDÍKOVÁ Ema  01.07.2002 AK Inter-SC Bratislava  137 
    

481 
 

 
7 (574) 

 

MIKLOVÁ Marietta  19.02.2002 AC Stavbár Nitra  137 
    

481 
 

 
8 (568) 

 

GÉCIOVÁ Dominika  14.08.2002 AK Slávia TU Košice  134 
    

449 
 

 
9 (569) 

 

HOLEŠOVÁ Natália  18.02.2002 ŠK ŠOG Nitra  134 
    

449 
 

 
10 (571) 

 

KOLLÁROVÁ Rebecca  28.09.2003 ŠK Vital Bratislava  131 
    

419 
 

 
=11 (573) 

 

LUPTÁKOVÁ Veronika  28.06.2002 AK Mostáreň MŠK Brezno  131 
    

419 
 

 
=11 (577) 

 

ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  131 
    

419 
 

 
13 (570) 

 

HOZÁKOVÁ Michaela  19.10.2002 AO Olympia Považská Bystrica  125 
    

359 
 

 

  
122 125 128 131 134 137 140 143 146 149 152 155 158 161 

(572) KUSYOVÁ Janka  - - - - - - - - - o xxo xo xxo xxx 

(578) TINÁKOVÁ Emma  - o - o o o o o o o xxx 
   

(565) ČERŇANSKÁ Viktória  - - o o o o o xxo xo xo xxx 
   

(575) PISAROVÁ Zina  - o o o o xo o o o xxx 
    

(576) PODOLÁKOVÁ Paulína  - o o o o xo o o xo xxx 
    

(567) DUDÍKOVÁ Ema  - xo o o o xo xxx 
       

(574) MIKLOVÁ Marietta  - o o o o xxo xxx 
       

(568) GÉCIOVÁ Dominika  - o o o o xxx 
        

(569) HOLEŠOVÁ Natália  - o o xo xxo xxx 
        

(571) KOLLÁROVÁ Rebecca  - o o o xxx 
         

(573) LUPTÁKOVÁ Veronika  - o xo o xxx 
         

(577) ŠUPICOVÁ Lenka  - o xo o xxx 
         

(570) HOZÁKOVÁ Michaela  o xxo xxx 
           

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

  
(565) ČERŇANSKÁ Viktória  9,20 869 149 610 1479 

(572) KUSYOVÁ Janka  10,43 634 158 712 1346 

(569) HOLEŠOVÁ Natália  9,28 852 134 449 1301 

(567) DUDÍKOVÁ Ema  9,59 791 137 481 1272 

(578) TINÁKOVÁ Emma  10,49 623 149 610 1233 

(574) MIKLOVÁ Marietta  9,87 737 137 481 1218 

(568) GÉCIOVÁ Dominika  9,90 731 134 449 1180 

(577) ŠUPICOVÁ Lenka  10,27 662 131 419 1081 

(575) PISAROVÁ Zina  11,47 462 146 577 1039 

(573) LUPTÁKOVÁ Veronika  10,53 616 131 419 1035 

(576) PODOLÁKOVÁ Paulína  11,71 426 146 577 1003 

(570) HOZÁKOVÁ Michaela  10,84 563 125 359 922 

(571) KOLLÁROVÁ Rebecca  11,60 442 131 419 861 

 



(173) Guľa [3kg] - Staršie žiačky 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (565) 

 

ČERŇANSKÁ Viktória  29.03.2002 Atletika Bratislava  9,46 
    

494 
 

 
2 (569) 

 

HOLEŠOVÁ Natália  18.02.2002 ŠK ŠOG Nitra  9,16 
    

475 
 

 
3 (575) 

 

PISAROVÁ Zina  17.09.2002 VŠC Dukla Banská Bystrica  8,56 
    

436 
 

 
4 (568) 

 

GÉCIOVÁ Dominika  14.08.2002 AK Slávia TU Košice  8,00 
    

399 
 

 
5 (572) 

 

KUSYOVÁ Janka  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  7,91 
    

394 
 

 
6 (570) 

 

HOZÁKOVÁ Michaela  19.10.2002 AO Olympia Považská Bystrica  7,71 
    

381 
 

 
7 (574) 

 

MIKLOVÁ Marietta  19.02.2002 AC Stavbár Nitra  7,66 
    

377 
 

 
8 (577) 

 

ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  7,33 
    

356 
 

 
9 (578) 

 

TINÁKOVÁ Emma  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  7,30 
    

354 
 

 
10 (567) 

 

DUDÍKOVÁ Ema  01.07.2002 AK Inter-SC Bratislava  7,15 
    

345 
 

 
11 (573) 

 

LUPTÁKOVÁ Veronika  28.06.2002 AK Mostáreň MŠK Brezno  7,06 
    

339 
 

 
12 (571) 

 

KOLLÁROVÁ Rebecca  28.09.2003 ŠK Vital Bratislava  6,73 
    

318 
 

 
13 (576) 

 

PODOLÁKOVÁ Paulína  09.12.2002 Slávia ŠG Trenčín  5,79 
    

258 
 

 

  
1 2 3    

(565) ČERŇANSKÁ Viktória  9,46 9,07 9,42 
   

(569) HOLEŠOVÁ Natália  9,00 9,16 7,47 
   

(575) PISAROVÁ Zina  8,04 7,85 8,56 
   

(568) GÉCIOVÁ Dominika  7,79 7,68 8,00 
   

(572) KUSYOVÁ Janka  7,90 7,91 7,81 
   

(570) HOZÁKOVÁ Michaela  7,71 7,70 6,90 
   

(574) MIKLOVÁ Marietta  6,62 7,47 7,66 
   

(577) ŠUPICOVÁ Lenka  5,61 7,33 7,27 
   

(578) TINÁKOVÁ Emma  7,12 6,36 7,30 
   

(567) DUDÍKOVÁ Ema  6,87 7,15 7,11 
   

(573) LUPTÁKOVÁ Veronika  6,51 6,27 7,06 
   

(571) KOLLÁROVÁ Rebecca  6,73 6,26 5,93 
   

(576) PODOLÁKOVÁ Paulína  5,58 5,79 x 
   

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

  
(565) ČERŇANSKÁ Viktória  9,20 869 149 610 9,46 494 1973 

(569) HOLEŠOVÁ Natália  9,28 852 134 449 9,16 475 1776 

(572) KUSYOVÁ Janka  10,43 634 158 712 7,91 394 1740 

(567) DUDÍKOVÁ Ema  9,59 791 137 481 7,15 345 1617 

(574) MIKLOVÁ Marietta  9,87 737 137 481 7,66 377 1595 

(578) TINÁKOVÁ Emma  10,49 623 149 610 7,30 354 1587 

(568) GÉCIOVÁ Dominika  9,90 731 134 449 8,00 399 1579 

(575) PISAROVÁ Zina  11,47 462 146 577 8,56 436 1475 

(577) ŠUPICOVÁ Lenka  10,27 662 131 419 7,33 356 1437 

(573) LUPTÁKOVÁ Veronika  10,53 616 131 419 7,06 339 1374 

(570) HOZÁKOVÁ Michaela  10,84 563 125 359 7,71 381 1303 

(576) PODOLÁKOVÁ Paulína  11,71 426 146 577 5,79 258 1261 

(571) KOLLÁROVÁ Rebecca  11,60 442 131 419 6,73 318 1179 

 



(174) Diaľka - Staršie žiačky 5 boj 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (565) 

 

ČERŇANSKÁ Viktória  29.03.2002 Atletika Bratislava  496 
    

548 
 

 
2 (574) 

 

MIKLOVÁ Marietta  19.02.2002 AC Stavbár Nitra  476 
    

495 
 

 
3 (577) 

 

ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  471 
    

482 
 

 
4 (575) 

 

PISAROVÁ Zina  17.09.2002 VŠC Dukla Banská Bystrica  465 
    

466 
 

 
5 (578) 

 

TINÁKOVÁ Emma  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  461 
    

456 
 

 
6 (572) 

 

KUSYOVÁ Janka  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  459 
    

451 
 

 
7 (568) 

 

GÉCIOVÁ Dominika  14.08.2002 AK Slávia TU Košice  450 
    

428 
 

 
8 (567) 

 

DUDÍKOVÁ Ema  01.07.2002 AK Inter-SC Bratislava  439 
    

401 
 

 
9 (573) 

 

LUPTÁKOVÁ Veronika  28.06.2002 AK Mostáreň MŠK Brezno  423 
    

362 
 

 
10 (576) 

 

PODOLÁKOVÁ Paulína  09.12.2002 Slávia ŠG Trenčín  420 
    

355 
 

 
11 (570) 

 

HOZÁKOVÁ Michaela  19.10.2002 AO Olympia Považská Bystrica  409 
    

329 
 

 
12 (569) 

 

HOLEŠOVÁ Natália  18.02.2002 ŠK ŠOG Nitra  399 
    

306 
 

 
13 (571) 

 

KOLLÁROVÁ Rebecca  28.09.2003 ŠK Vital Bratislava  392 
    

290 
 

 

  
1 2 3    

(565) ČERŇANSKÁ Viktória  491 496 x 
   

(574) MIKLOVÁ Marietta  442 435 476 
   

(577) ŠUPICOVÁ Lenka  x 444 471 
   

(575) PISAROVÁ Zina  465 455 455 
   

(578) TINÁKOVÁ Emma  461 445 455 
   

(572) KUSYOVÁ Janka  459 456 448 
   

(568) GÉCIOVÁ Dominika  450 x 440 
   

(567) DUDÍKOVÁ Ema  414 425 439 
   

(573) LUPTÁKOVÁ Veronika  x 423 423 
   

(576) PODOLÁKOVÁ Paulína  410 414 420 
   

(570) HOZÁKOVÁ Michaela  409 334 357 
   

(569) HOLEŠOVÁ Natália  399 342 388 
   

(571) KOLLÁROVÁ Rebecca  x 392 384 
   

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

 
Diaľka 

  
(565) ČERŇANSKÁ Viktória  9,20 869 149 610 9,46 494 496 548 2521 

(572) KUSYOVÁ Janka  10,43 634 158 712 7,91 394 459 451 2191 

(574) MIKLOVÁ Marietta  9,87 737 137 481 7,66 377 476 495 2090 

(569) HOLEŠOVÁ Natália  9,28 852 134 449 9,16 475 399 306 2082 

(578) TINÁKOVÁ Emma  10,49 623 149 610 7,30 354 461 456 2043 

(567) DUDÍKOVÁ Ema  9,59 791 137 481 7,15 345 439 401 2018 

(568) GÉCIOVÁ Dominika  9,90 731 134 449 8,00 399 450 428 2007 

(575) PISAROVÁ Zina  11,47 462 146 577 8,56 436 465 466 1941 

(577) ŠUPICOVÁ Lenka  10,27 662 131 419 7,33 356 471 482 1919 

(573) LUPTÁKOVÁ Veronika  10,53 616 131 419 7,06 339 423 362 1736 

(570) HOZÁKOVÁ Michaela  10,84 563 125 359 7,71 381 409 329 1632 

(576) PODOLÁKOVÁ Paulína  11,71 426 146 577 5,79 258 420 355 1616 

(571) KOLLÁROVÁ Rebecca  11,60 442 131 419 6,73 318 392 290 1469 

 



(266) 800m - Staršie žiačky 5 boj :: Beh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (577) 

 

ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  2:41,14 
    

560 
 

 
2 (568) 

 

GÉCIOVÁ Dominika  14.08.2002 AK Slávia TU Košice  2:46,48 
    

501 
 

 
3 (567) 

 

DUDÍKOVÁ Ema  01.07.2002 AK Inter-SC Bratislava  2:46,50 
    

501 
 

 
4 (573) 

 

LUPTÁKOVÁ Veronika  28.06.2002 AK Mostáreň MŠK Brezno  2:47,13 
    

494 
 

 
5 (569) 

 

HOLEŠOVÁ Natália  18.02.2002 ŠK ŠOG Nitra  2:47,35 
    

491 
 

 
6 (572) 

 

KUSYOVÁ Janka  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  2:47,84 
    

486 
 

 
7 (574) 

 

MIKLOVÁ Marietta  19.02.2002 AC Stavbár Nitra  2:50,42 
    

459 
 

 
8 (570) 

 

HOZÁKOVÁ Michaela  19.10.2002 AO Olympia Považská Bystrica  2:54,52 
    

418 
 

 
9 (565) 

 

ČERŇANSKÁ Viktória  29.03.2002 Atletika Bratislava  3:05,78 
    

313 
 

 
10 (578) 

 

TINÁKOVÁ Emma  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  3:06,15 
    

310 
 

 
11 (576) 

 

PODOLÁKOVÁ Paulína  09.12.2002 Slávia ŠG Trenčín  3:07,09 
    

302 
 

 
12 (571) 

 

KOLLÁROVÁ Rebecca  28.09.2003 ŠK Vital Bratislava  3:22,76 
    

183 
 

  
(575) 

 

PISAROVÁ Zina  17.09.2002 VŠC Dukla Banská Bystrica  DNS 
      

 

  
60m prekážky 

 
Výška 

 
Guľa 

 
Diaľka 

 
800m 

  
(565) ČERŇANSKÁ Viktória  9,20 869 149 610 9,46 494 496 548 3:05,78 313 2834 

(572) KUSYOVÁ Janka  10,43 634 158 712 7,91 394 459 451 2:47,84 486 2677 

(569) HOLEŠOVÁ Natália  9,28 852 134 449 9,16 475 399 306 2:47,35 491 2573 

(574) MIKLOVÁ Marietta  9,87 737 137 481 7,66 377 476 495 2:50,42 459 2549 

(567) DUDÍKOVÁ Ema  9,59 791 137 481 7,15 345 439 401 2:46,50 501 2519 

(568) GÉCIOVÁ Dominika  9,90 731 134 449 8,00 399 450 428 2:46,48 501 2508 

(577) ŠUPICOVÁ Lenka  10,27 662 131 419 7,33 356 471 482 2:41,14 560 2479 

(578) TINÁKOVÁ Emma  10,49 623 149 610 7,30 354 461 456 3:06,15 310 2353 

(573) LUPTÁKOVÁ Veronika  10,53 616 131 419 7,06 339 423 362 2:47,13 494 2230 

(570) HOZÁKOVÁ Michaela  10,84 563 125 359 7,71 381 409 329 2:54,52 418 2050 

(576) PODOLÁKOVÁ Paulína  11,71 426 146 577 5,79 258 420 355 3:07,09 302 1918 

(571) KOLLÁROVÁ Rebecca  11,60 442 131 419 6,73 318 392 290 3:22,76 183 1652 

(575) PISAROVÁ Zina  11,47 462 146 577 8,56 436 465 466 DNS 0 DNF 

(267) 800m - Staršie žiačky 5 boj :: Beh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (568) 

 

GÉCIOVÁ Dominika  14.08.2002 AK Slávia TU Košice  2:46,48 
    

501 
 

 
2 (567) 

 

DUDÍKOVÁ Ema  01.07.2002 AK Inter-SC Bratislava  2:46,50 
    

501 
 

 
3 (569) 

 

HOLEŠOVÁ Natália  18.02.2002 ŠK ŠOG Nitra  2:47,35 
    

491 
 

 
4 (572) 

 

KUSYOVÁ Janka  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  2:47,84 
    

486 
 

 
5 (574) 

 

MIKLOVÁ Marietta  19.02.2002 AC Stavbár Nitra  2:50,42 
    

459 
 

 
6 (565) 

 

ČERŇANSKÁ Viktória  29.03.2002 Atletika Bratislava  3:05,78 
    

313 
 

 
7 (578) 

 

TINÁKOVÁ Emma  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  3:06,15 
    

310 
 

 



(268) 800m - Staršie žiačky 5 boj :: Beh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (577) 

 

ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  2:41,14 
    

560 
 

 
2 (573) 

 

LUPTÁKOVÁ Veronika  28.06.2002 AK Mostáreň MŠK Brezno  2:47,13 
    

494 
 

 
3 (570) 

 

HOZÁKOVÁ Michaela  19.10.2002 AO Olympia Považská Bystrica  2:54,52 
    

418 
 

 
4 (576) 

 

PODOLÁKOVÁ Paulína  09.12.2002 Slávia ŠG Trenčín  3:07,09 
    

302 
 

 
5 (571) 

 

KOLLÁROVÁ Rebecca  28.09.2003 ŠK Vital Bratislava  3:22,76 
    

183 
 

  
(575) 

 

PISAROVÁ Zina  17.09.2002 VŠC Dukla Banská Bystrica  DNS 
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